

Obs	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	043	4	670,00	167,50	X Carne	F	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,00	3,89	651,58
	044	4	695,00	173,75	X Carne	F	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,00	3,53	613,34
	045	3	517,00	172,33	X Carne	M	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,70	4,27	735,86
	046	3	596,00	198,67	X Carne	M	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,70	4,08	810,56
	047	3	480,00	160,00	X Carne	F	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,00	3,67	587,20
	048	2	305,00	152,50	X Carne	M	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,70	4,10	625,25
	049	3	470,00	156,67	X Carne	F	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,00	3,58	560,87
	050	2	339,00	169,50	X Carne	F	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,00	3,80	644,10
	051	1	170,00	170,00	X Carne	M	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	3,85	4,46	758,20
3	051A	1	138,00	138,00	X Carne	F	9M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	3,10	3,89	536,82
3	052	1	240,00	240,00	X Carne	F	10M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	2,90	3,52	844,80
	052A	1	186,00	186,00	X Carne	F	7M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	3,00	3,59	667,74
	053	2	619,00	309,50	X Carne	M	9M	MARIA JOAO DE OLIVEIRA SANCHO	3,40	4,38	1355,61
	054	1	173,00	173,00	X Carne	F	8M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	3,05	3,60	622,80
	054A	1	127,00	127,00	X Carne	F	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	3,10	3,68	467,36
	055	1	202,00	202,00	X Carne	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	3,70	4,37	882,74
	055A	1	238,00	238,00	X Carne	F	8M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	2,90	3,44	818,72
	056	1	472,00	472,00	X Limousine	F	18A +9M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	1,60	2,01	948,72
3	057	2	461,00	230,50	X Carne	M	6M	JAIME FILIPE MALVEIRO LAMPREIA PALMA	3,65	4,26	981,93
3	058	1	166,00	166,00	X Carne	M	5M	JAIME FILIPE MALVEIRO LAMPREIA PALMA	3,75	4,48	743,68
3	058A	1	130,00	130,00	X Carne	F	7M	JAIME FILIPE MALVEIRO LAMPREIA PALMA	3,10	3,52	457,60
	059	1	339,00	339,00	X Carne	M	10M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,40	4,25	1440,75
	059A	1	196,00	196,00	X Carne	M	2M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,70	4,75	931,00
	060	1	950,00	950,00	Limousine	M	5A +1M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,20	2,51	2384,50
	061	1	636,00	636,00	Limousine	F	10A +10M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,05	2,71	1723,56

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	062	1	624,00	624,00	Limousine	F	9A +2M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	1,90	2,48	1547,52
	063	1	667,00	667,00	X Limousine	F	10A +2M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,10	2,70	1800,90
	064	1	705,00	705,00	Limousine	F	10A +6M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,10	2,95	2079,75
	065	1	699,00	699,00	Limousine	F	10A +8M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,10	2,48	1733,52
	066	1	225,00	225,00	X Carne	F	7M	Domingos Manuel Mendes Afonso	2,90	3,60	810,00
	066A	1	176,00	176,00	X Carne	F	8M	Domingos Manuel Mendes Afonso	3,00	3,71	652,96
	067	1	173,00	173,00	X Carne	F	7M	Domingos Manuel Mendes Afonso	3,00	3,40	588,20
	067A	2	394,00	197,00	X Carne	F	8M	Domingos Manuel Mendes Afonso	3,00	3,65	719,05
	068	2	392,00	196,00	X Carne	M	7M	Domingos Manuel Mendes Afonso	3,20	3,91	766,36
	069	2	385,00	192,50	X Carne	M	7M	Domingos Manuel Mendes Afonso	3,70	4,27	821,98
	070	4	732,00	183,00	X Limousine	M	7M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	3,70	4,32	790,56
	071	4	888,00	222,00	Carne, Ind.	M	10M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	3,65	3,70	821,40
	072	1	390,00	390,00	Carne, Ind.	M	1A +1M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	3,30	0,00	
	073	3	728,00	242,67	X Limousine	M	8M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	3,60	4,13	1002,21
	074	4	956,00	239,00	X Limousine	M	8M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	3,60	4,15	991,85
	075	2	399,00	199,50	X Limousine	M	5M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	3,70	4,20	837,90
	076	1	341,00	341,00	X Limousine	M	1A	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	3,40	3,81	1299,21
	077	4	918,00	229,50	X Limousine	M	8M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	3,65	4,18	959,31
	078	4	760,00	190,00	X Limousine	M	7M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	3,70	4,30	817,00
	079	1	256,00	256,00	Carne, Ind.	M	11M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	3,55	3,95	1011,20
	080	1	318,00	318,00	X Limousine	M	4M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	3,65	3,86	1227,48
	081	4	816,00	204,00	X Limousine	M	8M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	3,70	4,29	875,16
	082	2	364,00	182,00	X Limousine	M	9M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	3,70	4,16	757,12
	083	1	246,00	246,00	X Limousine	M	9M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	3,60	4,40	1082,40
3	084	1	169,00	169,00	X Carne	M	4M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	3,70	4,76	804,44
3	084A	1	186,00	186,00	X Carne	M	4M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	3,70	4,65	864,90
3	085	3	546,00	182,00	X Carne	M	4M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	3,70	4,66	848,12
3	086	1	253,00	253,00	X Carne	F	7M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	2,85	3,63	918,39

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
3	086A	1	245,00	245,00	X Carne	F	7M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	2,90	3,73	913,85
3	087	1	281,00	281,00	X Carne	M	7M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	3,50	3,67	1031,27
	088	1	150,00	150,00	X Carne	M	4M	ANTONIO AFONSO CARAPETO MADEIRA	3,00	4,19	628,50
	088A	2	377,00	188,50	X Carne	M	6M	ANTONIO AFONSO CARAPETO MADEIRA	3,10	4,42	833,17
3	089	2	714,00	357,00	X Carne	M	1A +1M	MARIA JOSE GENEBRA BATALHA FIALHO VERISSIMO	2,10	2,76	985,32
3	090	1	294,00	294,00	X Carne	M	11M	MARIA JOSE GENEBRA BATALHA FIALHO VERISSIMO	2,10	2,87	843,78
3	091	1	576,00	576,00	Carne, Ind.	M	1A	MARIA JOSE GENEBRA BATALHA FIALHO VERISSIMO	2,00	2,52	1451,52
3	092	1	286,00	286,00	X Carne	M	1A +2M	MARIA JOSE GENEBRA BATALHA FIALHO VERISSIMO	2,10	3,31	946,66
3	093	1	331,00	331,00	X Carne	M	11M	GRANJA E ANTAS DE BAIXO - SOC. DE GESTÃO E EXPLORAÇÃO AGRICOLA CINEGETICA S. A	2,10	3,27	1082,37

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra a Língua Azul S1+4